
Свердловская область 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  

Грязновская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022 г.            № 94 

с. Грязновское 

 

О назначении сотрудников центра «Точка роста» 

В связи с деятельностью Центра гуманитарных и цифровых технологий 

«Точка роста» на базе МАОУ – Грязновская СОШ в 2022-2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1. Назначить сотрудниками центра «Точка роста» следующих педагогов 

МАОУ – Грязновская СОШ: 

1. Чистополов Сергей Михайлович – руководитель структурного 

подразделения; 

2. Петрова Ирина Александровна – педагог-организатор; 

3. Старикова Татьяна Сергеевна – педагог ДО, педагог по шахматам;  

4. Шахтарина Ольга Юрьевна – педагог ДО, руководитель школьного медиа-

центра; 

5. Костромина Виктория Андреевна – педагог по предмету «ОБЖ», педагог 

по предмету «технология»; 

6. Чистополова  Вера Адольфовна – педагог по предмету «технология»; 

7. Юркова Нина Анатольевна – педагог по предмету «информатика»; 

8. Чячакова Равиля Касимовна – педагог по предмету «физика». 

§2. Утвердить должностные обязанности сотрудников  Центра гуманитарных 

и цифровых технологий «Точка роста» на базе МАОУ – Грязновская СОШ. 

§3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ – Грязновская СОШ    С.М. Чистополов   


